PARTICIPACION ULTIMA 2021 Y PRIMERA DOCEAVA PARTE SGP EDUCACION 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600067 336-9 maestra sgp educacion 59.525.218,00 0,00
13370400001 Sgp para educacion calidad matrcula oficial 0,00 59.525.218,00

SUMAS IGUALES 59.525.218,00 59.525.218,00
LA SUMA DE: Cincuenta y Nueve Millones Quinientos Veinticinco Mil 
Doscientos Dieciocho Pesos

Aprobó